
UCHWAŁA NR XXVIII/406/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

Na podstawie art. 10. ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 
poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity : Dz. U. z 2021 poz. 305) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Udzielić Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 300.000,00 złotych 
(trzysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na modernizację odcinka ok. 1 km drogi powiatowej nr 2652 S ul. Równica 
w Ustroniu. 

§ 2.  

Upoważnić Burmistrza Miasta do zawarcia umowy określającej przeznaczenie i szczegółowe zasady rozliczania 
przyznanych środków finansowych. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B798C3-F5BC-4FAB-B0B1-AFA4ECCDE175. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


